

OSASUN SAILA  
(Euskal Osasun Zerbitzua)

548/2012 Ebazpena, Osakidetza zuzendari nagusiarena, hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko probei dagozkien behin betiko emaitzak argitaratzen dituena.

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko zuzendari nagusiak 2011ko azaroaren 14ko 1671/2011 Ebazpenaz (EHAA, 2011-12-12; 233 zk.) hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko 2011ko ohiko deialdia onartu zuen.

Osakidetza Giza Baliabideetako zuzendariaren 2012ko urtarrilaren 4ko 1/2012 Ebazpenaz, hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko probetara deitutako behin betiko zerrendak argitaratu ziren.

Osakidetza Giza Baliabideetako Zuzendariaren 124/2012 Ebazpenaren bidez, apirilaren 2an Osakidetza zerbitzu-erakundeetako iragarki-oholetan eta web orrian jende aurrean jarriaz, jakinarazi ziren hizkuntza-eskakizunak egiaztatzeko probei dagozkien ahozko proben behin-behineko emaitzak. Emaitza horien kontra erreklamazioak aurkezteko epea amaituta, eta behin hauek erabaki ondoren, deialdiaren 17. oinarriak dioenaren arabera, Osakidetza izangaien behin betiko kalifikazioak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko aginduko du, Osakidetza Zuzendari Nagusiaren ebazpen batez bidez.

Ondorioz,

**EBATZI DUT:**

Artikulu bakarra.- 2011ko azaroaren 14ko deialdiaren bitartez deitutako Osakidetza ohiko deialdiko 1. prozesuari eta, EPE2011ren barruan, 2012ko 1/2012 Ebazpenaren bitartez hizkuntza-eskakizuna egiaztatzeko deitutako kategoriei dagozkien behin betiko kalifikazioak argitaratzeko agintzea, ebazpen honen eranskinean jasotakoaren arabera.

**AZKEN XEDAPENA**

Ebazpen honen aurka, gora jotzeko errekurtoa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Errekurtoa jartzeko epea hilabetekoa izango da, ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzen den hurrengo egunetik kontatzen hasita, azaroaren 26ko Herri Administrazioen Araubide Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen 30/1992 Legearen 114. eta hurrengo artikuluen arabera.

Vitoria-Gasteiz, 2012ko apirilaren 23a.

Osakidetza-Euskal Osasun Zerbitzuko Zuzendari Nagusia  
ZUZENDARI  
DIREKTORE  
**JULIAN PÉREZ GIL**

**DEPARTAMENTO DE SANIDAD**  
(Servicio vasco de salud)

Resolución 548/2012, del Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud, por la que se publican las calificaciones definitivas correspondientes a las pruebas de acreditación de perfiles lingüísticos.

Por Resolución nº 1671/2011 de 14 de noviembre de 2011 (BOPV, 12-12-2011, nº 233) el Director General de Osakidetza-Servicio vasco de salud aprobó la convocatoria ordinaria de pruebas de acreditación de perfiles lingüísticos de 2012.

Por Resolución 1/2012 de 4 de enero de 2012, del Director de Recursos Humanos, se publicó la relación definitiva de convocados a las pruebas de acreditación de perfiles lingüísticos.

Mediante Resolución 124/2012 del Director de Recursos Humanos de Osakidetza-Servicio vasco de salud, hecha pública el 2 de abril de 2012 en los tabloneros de anuncios de las organizaciones de servicios y en la página web de Osakidetza-Servicio vasco de salud, se dieron a conocer las calificaciones provisionales de las pruebas orales correspondientes a las pruebas de acreditación de perfiles lingüísticos. Finalizado el período de reclamación contra las calificaciones provisionales y una vez resueltas dichas reclamaciones, la base 17 de la convocatoria establece que Osakidetza-Servicio vasco de salud deberá ordenar la publicación en el Boletín Oficial del País Vasco de las calificaciones definitivas, mediante Resolución del Director General de Osakidetza.

En su virtud:

**RESUELVO:**

Artículo único.- Ordenar la publicación de las calificaciones definitivas correspondientes al primer proceso de la convocatoria ordinaria de Osakidetza del 14 de noviembre de 2011, así como las correspondientes a las pruebas de acreditación de perfiles lingüísticos de las categorías convocadas por medio de la Resolución 1/2012 dentro de la OPE2011, según lo contenido en el anexo de la presente Resolución.

**DISPOSICIÓN FINAL**

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso de alzada ante el Consejo de Administración de Osakidetza-Servicio vasco de salud, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco, de conformidad con el artículo 114 y siguientes de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común.

En Vitoria-Gasteiz, a 23 de abril de 2012.

El Director General de Osakidetza-Servicio Vasco de Salud

  
Zuzendari **JULIÁN PÉREZ GIL**  
DIRECTOR GENERAL

**1. HE**

	NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
1	01830051			Gai	Ez Gai	Ez Gai
2	07955828			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
3	07957434	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
4	08833946	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
5	08900550	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
6	08903717	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
7	11783021	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
8	11915395	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
9	11917134	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
10	11918257			Gai	Ez Gai	Ez Gai
11	11920218	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
12	11922138	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
13	11923767	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
14	11927973	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
15	11933056			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
16	11933189	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
17	14249403	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
18	14259901			Gai	Gai	Gai
19	14572358	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
20	14576824	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
21	14589351	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
22	14590956	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
23	14593634			Gai	Ez Gai	Ez Gai
24	14601268	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
25	14603012			Gai	Gai	Gai
26	14603682			Gai	Ez Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
27	14947908		Gai	Ez Gai	Ez Gai
28	14956476	Gai	Gai	Gai	Gai
29	15257092	Gai	Gai	Gai	Gai
30	15257342	Gai	Gai	Gai	Gai
31	15260747		Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
32	15363471	Gai	Gai	Gai	Gai
33	15365173	Gai	Gai	Gai	Gai
34	15372928	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
35	15389719		Gai	Ez Gai	Ez Gai
36	15392214	Gai	Gai	Gai	Gai
37	15392682	Gai	Gai	Gai	Gai
38	15394125	Gai	Gai	Gai	Gai
39	15810970	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
40	15888333	Gai	Gai	Gai	Gai
41	15900035	Gai	Gai	Gai	Gai
42	15917938		Gai	Ez Gai	Ez Gai
43	15924622	Gai	Gai	Gai	Gai
44	15928717	Gai	Gai	Gai	Gai
45	15948892	Gai	Gai	Gai	Gai
46	15961756	Gai	Gai	Gai	Gai
47	15961854	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
48	15969265	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
49	15970927	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
50	15980998	Gai	Gai	Gai	Gai
51	15981971	Gai	Gai	Gai	Gai
52	15985909	Gai	Gai	Gai	Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
53	15987415	Gai	Gai	Ez AurkEztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
54	15999183			Gai	Ez Gai	Ez Gai
55	15999780			Gai	Ez Gai	Ez Gai
56	16029445			Gai	Ez Gai	Ez Gai
57	16048949	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
58	16059992	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
59	16064036	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
60	16064102	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
61	16069730	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
62	16070309	Gai	Gai	Ez AurkEztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
63	16080045	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
64	16080950	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
65	16083824			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
66	16085799	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
67	16256066			Gai	Gai	Gai
68	16257835	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
69	16261038			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
70	16271688	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
71	16276663			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
72	16284232			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
73	16284512			Gai	Ez Gai	Ez Gai
74	16286635			Gai	Gai	Gai
75	16286704			Gai	Ez Gai	Ez Gai
76	16290175			Gai	Ez Gai	Ez Gai
77	16298375	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
78	16302362	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
79	16302560	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
80	16303788	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
81	18164545			Gai	Gai
82	18592427			Ez Gai	Ez Gai
83	18595703	Gai	Gai	Gai	Gai
84	20169456	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
85	20174072	Gai	Gai	Gai	Gai
86	20178539	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
87	20184499	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
88	20186283			Gai	Ez Gai
89	22712474			Ez Gai	Ez Gai
90	22726450	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
91	22729359	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
92	22729374	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
93	22730623			Gai	Ez Gai
94	22733580	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
95	22738819	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
96	22739746	Gai	Gai	Gai	Gai
97	22742344	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
98	22749004	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
99	22750299	Gai	Gai	Gai	Gai
100	22753496	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
101	22753846	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
102	22754241	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
103	24400580	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
104	24403180			Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
105	25707844	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
106	29034636			Gai	Gai	Gai
107	29035126	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
108	30555744	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
109	30559971	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
110	30587839	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
111	30591290	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
112	30610239	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
113	30610412			Gai	Ez Gai	Ez Gai
114	30613499			Gai	Ez Gai	Ez Gai
115	30617369			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
116	30618039			Gai	Ez Gai	Ez Gai
117	30620222	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
118	30621595	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
119	30627537	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
120	30630254	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
121	30642509	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
122	30646865	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
123	30649362	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
124	30653528	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
125	30659715	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
126	30660542	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
127	30668638	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
128	30670618	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
129	30670850	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
130	30670975	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
131	30677591		Gai	Ez Gai	Ez Gai
132	30678664	Gai	Gai	Gai	Gai
133	30679302	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
134	30682872	Gai	Gai	Gai	Gai
135	30684168	Gai	Gai	Gai	Gai
136	34085323	Gai	Gai	Gai	Gai
137	34086722	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
138	34091617		Gai	Ez Gai	Ez Gai
139	34094696	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
140	34100152	Gai	Gai	Gai	Gai
141	34101324		Gai	Ez Gai	Ez Gai
142	34105886	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
143	34109218	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
144	35769909	Gai	Gai	Gai	Gai
145	35773830	Gai	Gai	Gai	Gai
146	35777350	Gai	Gai	Gai	Gai
147	44130607	Gai	Gai	Gai	Gai
148	44136861	Gai	Gai	Gai	Gai
149	44137932	Gai	Gai	Gai	Gai
150	44150069		Gai	Gai	Gai
151	44152193	Gai	Gai	Gai	Gai
152	44159983	Gai	Gai	Gai	Gai
153	44166515		Gai	Ez Gai	Ez Gai
154	44167899	Gai	Gai	Gai	Gai
155	44171707	Gai	Gai	Gai	Gai
156	44330655	Gai	Gai	Gai	Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)



**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
157	44331651	Gai	Gai	Gai	Gai
158	44552271	Gai	Gai	Gai	Gai
159	44670288	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
160	44677648		Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
161	44681818	Gai	Gai	Gai	Gai
162	44684068		Gai	Gai	Gai
163	44684196	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
164	44686725	Gai	Gai	Gai	Gai
165	44687508	Gai	Gai	Gai	Gai
166	44904955	Gai	Gai	Gai	Gai
167	44970979	Gai	Gai	Gai	Gai
168	44973950		Gai	Gai	Gai
169	44978376	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
170	45623420	Gai	Gai	Gai	Gai
171	45625402	Gai	Gai	Gai	Gai
172	45625907		Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
173	45629257	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
174	45662141	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
175	45662249	Gai	Gai	Gai	Gai
176	45664533	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
177	45664963	Gai	Gai	Gai	Gai
178	45665988	Gai	Gai	Gai	Gai
179	45668635	Gai	Gai	Gai	Gai
180	45669068	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
181	45671941	Gai	Gai	Gai	Ez Gai
182	45672053	Gai	Gai	Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
183	45673731	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
184	45674531	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
185	45675493	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
186	45675919			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
187	45676512	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
188	45678746	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
189	45815429			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
190	45818032			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
191	45819616	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
192	45820758			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
193	45821009	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
194	45821475	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
195	45890046			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
196	46767305	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
197	46869833	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
198	51405255	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
199	71125283	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
200	71153710	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
201	71345663	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
202	71943050			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
203	72253132	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
204	72253481			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
205	72317706	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
206	72318215	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
207	72318498	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
208	72389245			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
209	72396490	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
210	72399795	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
211	72401631	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
212	72402919			Gai	Ez Gai	Ez Gai
213	72403960			Gai	Gai	Gai
214	72405848			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
215	72407055	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
216	72408052	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
217	72456424	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
218	72473646	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
219	72476193	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
220	72480038	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
221	72484676	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
222	72487190	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
223	72492599	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
224	72493893	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
225	72516106	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
226	72570720			Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
227	72574177	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
228	72583810	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
229	72586405	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
230	72586473	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
231	72719249	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
232	72719988	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
233	72722561	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
234	72724142	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
235	72726951	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
236	72732762	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
237	72733376	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
238	72733649	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
239	72735878	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
240	72736190			Gai	Ez Gai	Ez Gai
241	72737881			Gai	Ez Gai	Ez Gai
242	72743700	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
243	72746948	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
244	72747464			Gai	Ez Gai	Ez Gai
245	72748006	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
246	72748980	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
247	72750787			Gai	Gai	Gai
248	72751546	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
249	72757261	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
250	72787925			Gai	Ez Gai	Ez Gai
251	72825732	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
252	72827190	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
253	72827537	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
254	78756743			Gai	Gai	Gai
255	78876182	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
256	78877628	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
257	78878794	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
258	78882557	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
259	78884778	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
260	78894016	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
261	78895260	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
262	78897639			Gai	Ez Gai	Ez Gai
263	78899479	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
264	78905246	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
265	78910967	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
266	78911281			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
267	78920769	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
268	78921260	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
269	78921604			Gai	Ez Gai	Ez Gai
270	78922216	Gai	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Gai
271	78924632			Gai	Gai	Gai
272	78927013	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
273	78928318	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
274	78931983	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
275	78932729	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
276	78936967	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
277	78936996			Gai	Gai	Gai
278	78938100	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
279	78939865	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
280	78942098	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
281	78942146	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
282	78944551	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
283	78947199	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
284	78947749	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
285	78948429	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
286	78951426	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**1. HE**

	NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
287	78951683	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
288	78951721	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
289	X1412937	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtsua jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**2. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
1	08902878	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
2	08937655	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
3	11906639			Gai	Gai	Gai
4	11933538	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
5	15245926	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
6	15258612			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
7	15387886	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
8	15929577	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
9	15947184			GAI	EZ GAI	Ez Gai
10	15960212	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
11	15987781	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
12	16053186	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
13	16062212	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
14	16074933	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
15	16074985	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
16	16080523	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
17	16266669	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
18	16288795	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
19	18594135	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
20	18596539	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
21	22734094	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
22	22739253	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
23	22744211	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
24	22751024	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
25	22752029	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
26	30579975	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

**2. HE**

	NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
27	30583403	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
28	30616059	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
29	30631762	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
30	30664609	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
31	30695722			Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
32	32069127	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
33	34080945	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
34	34084877	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
35	34088119	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
36	34094682	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
37	35768907	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
38	35773054	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai	Ez Gai
39	44125135	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
40	44142208	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
41	44157853	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
42	44165351	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
43	44170563	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
44	44330437	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
45	44334378	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
46	44344758			Gai	Gai	Gai
47	45629034			GAI	EZ GAI	Ez Gai
48	45662350	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
49	45666185	Gai	Gai	Ez Aurkeztua	Ez Aurkeztua	Ez Gai
50	45666323	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
51	45666473	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
52	45821203	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)



**2. HE**

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamena/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado	
53	45824360	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
54	72313256	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
55	72393105	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
56	72402102	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
57	72402304	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
58	72403178	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
59	72435859	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
60	72443940			GAI	EZ GAI	Ez Gai
61	72446556	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
62	72459291	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
63	72462951	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
64	72464874	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
65	72466682	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
66	72501620	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
67	72502411	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
68	72516963	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
69	72526182	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
70	72574486	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
71	72581718	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
72	72582177	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
73	72718965	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
74	72730355	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
75	72740136	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
76	72745383	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
77	72745402	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
78	72749286			GAI	EZ GAI	Ez Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

## 2. HE

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaizta/ Resultado
79 72755237	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
80 72756277	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
81 72757253	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
82 72825326	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
83 72825747	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
84 72826085	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
85 78862039	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
86 78901094	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
87 78921934	Gai	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
88 78935584	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
89 78939664	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai
90 78947718	Gai	Gai	Gai	Gai	Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)

## 3. HE

NAN / DNI	Irakurmena/ Compresión Lectora	Idazmena/ Compresión Escrita	Entzumena/ Compresión Oral	Mintzamina/ Expresión Oral	Emaitza/ Resultado
1	11911068		Gai	Ez Gai	Ez Gai
2	15371838		Gai	Gai	Gai
3	15919130	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
4	15946661	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
5	30552003	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
6	30676994	Gai	Gai	Gai	Gai
7	34083029	Gai	Gai	Gai	Gai
8	45677428		Gai	Gai	Gai
9	45750449	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
10	45890817	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
11	72581556	Gai	Gai	Ez Gai	Ez Gai
12	78947029	Gai	Gai	Gai	Gai

**Deialdiaren 17. oinarrian jasotakoaren arabera, izangaiek hilabeteko epea izango dute Ebazpen honen aurkako gora jotzeko errekurtoa jartzeko, Ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu (2012ko maiatzaren 15a) eta hurrengo egunetik hasita.**

Conforme a lo previsto en la base 17 de la convocatoria, los aspirantes dispondrán de un mes de plazo para interponer recurso de alzada contra esta Resolución a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial del País Vasco (15 de mayo de 2012)